PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация кеслеровского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2018                                                                                                     № 37

хутор Павловский

О внесении изменений в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 17 января 2011 года № 04 «О  создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела  при администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района»
Руководствуясь надзорным актом Крымской межрайонной прокуратуры, в целях актуализации регламентированного состава попечительского  Попечительского совета по вопросам похоронного дела  при администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 17 января 2011 года № 04 «О  создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела  при администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района»  изложив приложение  № 1 в новой редакции (приложение№ 1).
2. Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района В.В.Моряковой настоящее постановление обнародовать   и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня официального  обнародования.
Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                             С.В.Сопелиди

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района

от 16.02.2018  № 37
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района

от 17.01.2011 № 4

СОСТАВ

Попечительского совета при администрации

Кеслеровского сельского поселения Крымского района
	Кошелева Е.В.
	заместитель главы Кеслеровского сельского поселения, председатель совета

	Морякова В.В.
	специалист 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения, заместитель председателя совета

	Члены совета:

	Казак С.А.
	Директор МБУ «Павловская поселенческая библиотека», депутат Кеслеровского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	Романенко А.В.
	Атаман Павловского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Мешхожев М.М.
	директор МУП «Варениковское коммунальное                хозяйство» (по согласованию)

Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского район                                                                                 С.В.Сопелиди